CONDENO, AINDA, OS BANCO RÉUS E O INSS SUBSIDIARIAMENTE,
NA OBRIGAÇÃO DE RESTITUÍREM DE FORMA SIMPLES OS VALORES DEBITADOS DA
APOSENTADORIA DO AUTOR, NA MEDIDA DO SEU PROVEITO ECONÔMICO, E AO
PAGAMENTO DE DANOS MORAIS NO VALOR DE R$ 3.000,00 (TRÊS MIL REAIS), SENDO R$
1.500,00 (MIL E QUINHENTOS REAIS) PARA CADA BANCO. JUROS MORATÓRIOS E CORREÇÃO
MONETÁRIA A INCIDIREM DE ACORDO COM AS SÚMULAS 54, 43 E 362 DO STJ. SEM
CONDENAÇÃO EM HONORÁRIOS, HAJA VISTA TRATAR-SE DE RECORRENTE VENCEDOR
(ART. 55 DA LEI 9.099/95). INTIMEM-SE. COM O TRÂNSITO EM JULGADO, CERTIFIQUE-SE E